
⑤ 

入札及び契約内容  入札日：平成29年4月18日 

工 事 の 名 称 新生町４丁目排水路工事 

工 事 場 所 登別市新生町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

施工延長                                             Ｌ＝53.25ｍ 

排水構造物工  

作業土工       床堀り                                     100㎥ 

埋戻し                                      30㎥ 

側溝工         ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝 Ｕ240                      38ｍ 

自由勾配側溝    300×400×2000              8ｍ 

自由勾配側溝    300×400×1000              1ｍ 

自由勾配側溝    300×500×2000             12ｍ 

自由勾配側溝    300×600×2000              10ｍ 

管渠工         鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ高圧管 高圧管１種 φ300           19ｍ 

集水桝・ﾏﾝﾎｰﾙ工 ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝 650桝  下部桝Ｈ＝700        4基 

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝 1型Ａ桝 下部桝Ｈ＝1000       3基 

縁石工         地先境界ﾌﾞﾛｯｸ 各種（600㎜以下、50㎏未満）   19ｍ 

舗装工        凍上抑制層 ｺﾝｸﾘｰﾄ再生骨材（0～80㎜）t＝300㎜ 55㎡ 

下層路盤  ｺﾝｸﾘｰﾄ再生骨材（0～40㎜）t＝200㎜ 89㎡ 

上層路盤  ｱｽﾌｧﾙﾄ再生砂利          ｔ＝100㎜ 86㎡ 

表層 （車道・路肩部）ＡＲ合材1.4ｍ以上     149㎡ 

表層 再生細粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合                  60㎡ 

構造物取壊し工                                              一式 

運搬処理工                                                  一式 

仮設工                                                      一式 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成29年4月25日 工事完成予定日 平成29年7月20日 

予 定 価 格 6,458,400円 契 約 金 額 6,231,600円 

契 約 業 者 名 株式会社 佐々木組 代表取締役 佐々木 修 

住 所 登別市富岸町3丁目42番地1 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 有限会社 合田産業  5,920,000  

2 株式会社 小笠原組 5,900,000  

3 株式会社 草塩建設 5,950,000  

4 株式会社 リフィット 5,860,000  

5 株式会社 佐々木組 落札 5,770,000  

6 株式会社 濱田建設 5,920,000  

 


